fructum sedi sanctas corporis. in in
 dulgenz pccor. iii. celeste regnum. dep
 mis duobz. au. xvi. q. i. **Decime.** Si
 decima dederis non solus hundiazi
 fructum repies. si et sanitatem corporis
 sequeris. Et de duabz ultis id est au.
 xvi. q. i. **Decime.** Qui primi opare
 aut pccor. id est indulgentiam pro
 meri reddit decimam et de noue pab
 elam dare studeat paupibz. Qui non
 dat priuitur in oppositis. in pccor.
 vii do. p malechiaz. iii. c. Qz in non
 reddidistis decimas et primicias. id
 est in fame et penuria maledici estis.
 Ide mal. i. loquens illi qui dicit decimas.
 Incepito p nos deuorantes. Gl. Jo.
 videt locusta bruchu et eruginem
 et crux et multa que sunt in malachu
 Et au. Cui decimas dando et trena et
 celestia possis primari p avaricia
 duplice vnde in frandis. i. subthi
 t. heo est domini iustissimus. Iste ut
 si tu decimam illi dedis non tu ad deci
 ma reuoctis dabis ipso mulci quod
 non uis dare sacerdoti. Id. au. Dns de non primi postulat
 si honore de eum nr qui dignatur dare decimas. a nob
 dignat est recipere non s. si nob sin dubio pfitaz vñ sicut
 idem ibungie. Decime ex debito requirunt et qui eas di
 re noluint res alienas iuadunt. Et quanto. i. qd paupes
 in locis suis vñiq ipse habent illo decimas non dante fame
 moriunt flunt tantor hoc adiutor a n eti iudicis eti
 nal reus apparebit qd rem a domino paupibz delegata suis
 usibz reseruauit. Ide oratores nr i copi oibz hundiazi
 qd decimas deo dabant. et celari censi reddelant. m auct qd

28
Bumpdog

L

de vō dei accessit. in dicto fiscā nolum' cū deo partiri etiam
h̄ tollit fiscus qd̄ nō accipit x̄ pat̄ ex p̄missis qd̄ istet al̄
mitat rapinaz & homicid̄? It̄ faclegur. Iō? xii. q. u. Gl̄.
amico rappere qui p̄iam furtū est eccl̄am defraudare la-
clegium est aut qd̄ aptissimi scelis est ex inde aliq. s̄c
here om̄ p̄onū crudelitatem supat ut dixi s. e. f. It̄ qd̄
de militibz. It̄ nō qd̄ qui nō dicit decimaz n̄ sit exemptus
s̄ ea q̄ sup̄ dixim' nō v̄ ēē i statu saluandor̄ & d; anathar̄
p̄missa canōica amōndē usq; ad s̄actōr̄ et emendator̄

Ho
s
geuar. xvi. q. vii. Om̄s decime. **S**equit̄ de p̄miciis v
vid̄ est quid sic p̄micia cui danda. et q̄nta debet esse.
p̄micia ē p̄ma pars frugū dñi offēndā h̄ aut̄ debetur
ex p̄cepto dñi qui i exodo. xxv. iuenit p̄cepisse dicens.
Decimas et p̄micias nō tardabis offerre. **E**t in cod̄e p̄m
cias frugum terre tue defēs i domū dei tuū. **I**f p̄male
chiam. iii. **R**e. S. e. **S.** Et q̄ demilitibz. et s. In summa. Et pere
ch. xx. Querā p̄micias uīras et i uitium
decimaz uīraz iu om̄ibz sc̄ificatōbz
uīris. **E**t i canōe dī. p̄cipientes statu
ut decimē et p̄miae seu obſdes viuor et
mortuor eccl̄is dei fidele redantur a
laias ut i disp̄ḡ ep̄oz sint q̄s qui reti
nuint sc̄e eccl̄e one ſepentur. d. xxx. et
p̄pet. h. **F**it aut̄ dāda ſac̄doti prochā
xvi. q. i doctos modāmīe. **Q**uāta de
bat ecce nō iuenitur exp̄ſſum i lib̄s mo
yli. d. tū. **J**o. Maior tradicōe i triduct
qđ qui plimū xl. p̄tē dabunt ſacco
tibz. qui minūmū xl. int̄ xl. et xl.
licebat offēre q̄tūq; volunſtēt et h̄ ſari
dis et liquid. ex. e. decimas. **M**in ſegibz ac
p̄mogenit dabat. h. tū dī de c. vnū
amidū. s. lau. et jo. dñc. q̄ centesim?
Ego cōdō standū esse. iſuetuōi ut quēk;

etā seruet suetudinē suā s; n̄ h̄
recurrat ad suetudines vicinariū
etā. Si iuueniat i diuisas suetudi
illa sequatur que magis tendit ad
mediocritatē ul' que a p̄ibz obser
natur. ac ex de sepn. Certificari
ex de ag. spi. S̄r eo ex de suetudine
eum olim in si. ex de synto. ad a
plica d xvi. placuit v̄si. et d. xix. In
canonicis. Si tamen eccl̄ esset tenus
neō h̄iet vñ sacerdos poss. sustētan
tatis diem et illa suetudinem ser
uandā ul' eligendam q̄ ampli solū
ul' valte mediu m̄ illas. ac x. q. ii.
S̄. hocius. et s̄. s̄. obloes. v. i h̄ tñ.

De oblatōib; aut̄ uidendō qd̄ sic sp̄s
cui dānde et an n̄cō s̄nt soluēde.

Sp̄s obloniū s̄nt qm̄ Adp̄seitez
matias. vna ē alioz rei donatio dō
ul' eccl̄ cā mortis q̄ hodie ad exēplū
et istar legator redacta est ut idē
iuris sit i uicwoz. Inst. de do. s̄. ii.
Tertia est cotidiana et usual qm̄
fauunt fideles ad altare ul' manū
sacerdotis. **S**ūt dānde sacerdoti p
rochiali tñ. qz pp̄cas offerunt. et
ille tenetur ex offo orare p pp̄lo u
si aliū eccl̄ offerantur plato eiusē
eccl̄ dānde sūt x. q. i. Qz sacerdotes

did. **E**t dātoe cā mortis obligat donas et nō i logato. **E**t si q̄s accāt testā
ut s̄m amicū legatū nō dātoe cā mortis. al. si ex alioz cā recindit
testamentū et dātoe cā mortis. h̄ et queda alia cē distanciaz ul' dātoe
cā mortis. legati l'dātoe cā mortis nō solet. e de dātoe cā mortis. Iūma et i licita

grans fā me viuoz. alia ē alioz rei donato dō ul' eccl̄

amī ē eligendā. cōv̄
qd̄ v̄ suetu est q̄ n̄
soluat ul' exigatur de
h̄ul' p̄mitis excusat
a p̄co nō soluentes si
tñ h̄ suetu sine vt
dōe obtenta est a q̄p
a quo nō extat memo
ria. cā mortis. Dona
tio cā mortis est cūq̄s
magis vlc se h̄re qm̄
eum cui donat magis
eum cui donat qm̄ h̄de
sumi. ut s̄. dāda cā
mor. l. i. et s̄. dāda
s̄. u. Qd̄ aut̄ dātē i
predā diffinicie
cū quis magis vlc se
h̄re qm̄ eū cā donat.
Baudi trādendo rem
donatam ul' se obligā
do ne illa diffinizio co
tineat legatē et donatō
cā mortis. et istar dā
tū est int̄ legatum
et dātoe cā mortis i
quibz dātū qz legatū
ab h̄de sp̄ trahitur.
Donatō uero cā mortis
qm̄ ab h̄de qm̄ a testā
nō. **I**H

L
aliam oblo
D

In utq; lagato. s. et donatōe cā mortis sūt amde. h^o obloes q̄ sūnt eccl̄is parochialib; p̄lato. n̄ p̄mit i donatōe cā mortis donatiōe a^d v̄lūlē.

I
obloib;

hanc s̄uetudine. xvi. q̄ i. doctores. alia u. s. statuumus et p̄t̄ hec. De Alis ob

FQ Obloes i p̄ma et sedi sp̄e nacto sūt sol latōib; s. donatōib; uende. a dō qd̄ qui n̄ soluit d̄ exō q̄ sūnt m̄t̄ viuos i et maxie obloes defimtor. Aut ne q̄ sūnt cā mortis gant eccl̄is aut difficult reddunt poss. n̄ sua tū sed et epi audie. u. f. d̄. tanq̄m egentū necatores ex oīcē et epi audie. u. f. d̄. et i. u. c. seqn̄. In tāa v̄ sp̄e obloes cot Clicus victū i d̄rād̄ uidiāne. dicē h. qd̄ n̄ctio s̄t soluende v̄ctū et uestimentū et qui n̄ soluerit d̄ ex̄cari de o. d. suo artificiolo u. a. cultua. absq; offici i. Onis rāmus pauret ad missarē sol sui dum taxat. den lēpnia ad deo offerre et deducē ad memoriāz qd̄ os p̄ moyſen dixit. mento p̄paret. p̄t̄ d̄. ero. xxxiii. Nō appebis i. sp̄ectuō vacans xvi. q. i. statum? d. xxxii. p̄t̄ h. alij cū quib; sentio icllit et c. om̄s de obloē i. tōn̄ u. b̄x op̄m. u. de o. filio. alia u. capla i. icllit. de Alis obloib; de quib; sup̄ dēm̄. In h̄ tāi. corānt om̄s q̄ si eis paup̄ sac̄cos nec h̄ret v̄ sustentaretur. poss. cū subtiliē d̄ma offā q̄ n̄mo cogit ut ait ap̄. u. cox. ix. suis stipendis militare. ex̄ de symo. Cū sit ar. o. xy. d. Clicus victū. s̄t̄ cō qd̄ si de o. sue soleut prodnāz in tāis et p̄cipuis festis aliquib; offic possunt possunt cogi ad tēnēdāz. s̄uetudinez p̄am̄ nō a p̄bro p̄ offici subtētione. s̄t̄ ab ep̄o au. offā i. talib; ē iplorandū. ex̄ de symo. o. sti. ad apliçāz. In sumā nota q̄ quedā p̄sonē scelate et cīmīose sunt. a quib; sac̄dos nō d̄ recip̄ obloem i. cīmīis de testatōm̄. et s̄t̄ vi. q̄ p̄. In p̄. e. f. Queritur utrū de fūste. cō. o. edūm̄.

FR

de sepulturis.

Duino agendū est de sepulturis.
Duū vidū q̄ sit ius sepulture
 Que eccl̄a h̄i ius habeat. Quibz plibet
 i cimitio sepeliri. Qn̄ quis alibi qm̄
 i sua eccl̄a eligit sepulturā. Q̄ ptem
 honor suor eccl̄a d̄ h̄e. **I**us sepul-
 ture est ius petes eccl̄e ad sepelien-
 dos i cimitrio suo puenit aut ex
 pontificis assignatioē. Ar. xiiij. q. i.
 Eccl̄as. **A**petit eccl̄is parochiali
 et aliis quibz a iure ul' p̄ milio ē oces-
 sum ut. **i**dicetur. **C**apellis aut pua-
 tis nō solum appetit. **P**l̄iūt i cimitio
 sepelliri os h̄eticī. et excommunicati
 et minori excommunicati. **O**x. de h̄eticis.
 Sicut xxiiij. q. ii. **S**ane q̄ sup rich-
 ardo velioni. Qui si p̄ violēcias se-
 pulci fūnt d; p̄ cū oportunitas
 fuit exhumari. si possit discerni ab
 aliis nō excommunicatis. ex. e. **S**acris. **I**t
 h̄i qui i torneamētis moriuntur. h̄i
 peniteant et euchar̄t nō deneget eis
 p̄ p̄mam. tū carebunt eccl̄a sepul-
 tura ad t̄orem. et e. de torne. c. i. y.
 hoc tū i illas de illo qui venerat cā exēndi se i tornea-
 mento. nō de aliis. ex. e. c. ii. **I**t pl̄iū usurariū manifesti
 ex de usur. Quia. **I**t p̄dones manifesti et si p̄nitentes
 moriantur. dū tū h̄eant vñ satisfaciāt. et h̄edes nō t̄
 satisfacē. et h̄e sit i r̄fusione; h̄edū ut facilius appellatur
 et de rapto. **S**it eo. **I**t sed h̄ p̄t i illi. ex. de ap? Quia si t̄
 vñ dio utr̄p̄ localē ul' qn̄ illi nō penituant vñ. n. iure no-
 uo qd̄ si aliquis ess; et h̄ cmitibz excommunicati et dū i exēmis
 ager. iuxta formā eccl̄e absolut' ess; nō deberet ei cimitiū
 et alia eccl̄a suffragia denegari. **S**ed ei h̄edes et p̄ inqui-

D

ad quos bona puererint ipsi ut pco
satissimam sicut censura eccl. apel-
lendi ex e. parochiano. Q[uod] g[eneris] s[ecundum] f[estum]
int no[n] vni. Et p[ro]muntur qui i[n] p[ar]to
mor[bi] decedunt et h[abent] notorium est p[ro]uta
qui se suspenderunt ul[tra] capitauit
ul[tra] gladio se ip[s]os p[ro]munt l[et] alio
sili m[od]i. xiiij. q[ua]rta. viij. Quibus poteruntib[us]
xxvij. q[ua]rta. viij. plaut[ur] et q[ua]rta. viij. Quicquid
clicus. Et q[ui] i[n] d[omi]ni sepultura pueret in
clindu[m] est animu[m]. h[ab]et o[n]t[er]o i[n] clindas
n[on] i[n] morte appuunt signa m[ar]ta p[ro]me
q[ui] clamauit p[ro]briu[m] n[on] p[ro]nuia; ul[tra] sig[na]
alia c[on]tra si force amiserat iaz loq[ua]z
tunc. n[on] et post mortem d[omi]ni absolu[ti] et
retipi ad orores et ad alia eccl[esi]a suffra-
gia. ex. de sen. ex. A n[on]b[us] est et i[n] hoc
casu sufficeret ut d[omi]ne fe[bus] doctor[um]
vn[us] testis proflantib[us] h[ab]et signa. xxvi.
q[ua]rta. vi. Qui recedunt et c. seq[uen]tia. Al[leluia]
reglam leonis c[on]tra m[ar]t[ir]ium viuo
m[ar]t[ir]icare debet et mortuo n[on] sit h[ab]etic
qui et post mortem possit accusari. de
h[ab]eti que p[ro]uta h[ab]et p[ro]gnoracione. Sibi
viuo statuerimus. S[ed] mortuo non scabim[us]. xiiij. q[ua]rta
Gane pfert. **C**lunie vidd[us] est apud q[ui]m eccl[esi]am defunxit
debeat sepelliri. de hac m[od]i varie logunt uira et diversae
se opiniones int[er] quas eligens in iudicio viore dico
culau. h[ab]et vi. jo et multis aliis qd[em] quibus adulterus et
discretus viuens p[ro]t[er]t eligere sepulturas; v[er]a v[er]a v[er]a
nos istituta. xiiij. q[ua]rta. Ultima et apud locum ini[er] reliquias
ex e. Inuia. Et omnia utr[ia] utillo q[ui] ul[tra] est metu[er]t ul[tra]
temptu[er]t ul[tra] extemitate desit suam eccl[esi]am ul[tra] non vult
relinquere suar[um] eccl[esi]ar[um] p[ro]t[er]m[us] lima sp[iritu]l[iter] au[m] p[ro]sumo ip[s]um ex te